

Emotiva BasX MR1 Amplituner Kina Domowego Salon Poznań



Cena: 11 500 zł

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Dostępne kolory: Czarny

Important Properties

Product Description

Amplituner Kina Domowego Emotiva BasX MR1

Amplituner kinowy BasX MR1 łączy w jednej obudowie wysokowydajny 13.2-kanalowy immersyjny procesor dźwięku przestrzennego oraz 11-kanalowy wzmacniacz audiofilskiej jakości. Sekcja procesora MR1 obsługuje wideo 4K UHD, w tym HDR i Dolby Vision, ulepszony ARC (eARC) oraz najnowsze formaty immersyjnego dźwięku przestrzennego Dolby Atmos® i DTS:X™. MR1 ma sześć wejść wideo HDMI 2.0b, z których wszystkie obsługują wideo 4K UHD HDR i obejmuje obsługę ulepszanego ARC (eARC). W zestawie z MR1 znajduje się mikrofon pomiarowy i najnowsza wersja EmoQ, naszego cenionego automatycznego systemu korekcji pomieszczenia. MR1 oferuje również wiele analogowych i cyfrowych wejść audio

Sekcja wzmacniacza BasX MR1 łączy 11 kanałów audiofilskiej klasy wzmacnienia klasy A/B. Zasilany przez potężny, wiodący w swojej klasie transformator toroidalny o mocy 1000 VA, napędzający nasz ekskluzywny zasilacz Soft Switch klasy H, zapewniający wysoką wydajność, chłodną pracę i niezawodną pracę. MR1 wykazuje pełną kontrolę nad trudnymi obciążeniami i głośnikami o niskiej impedancji. MR1 sprawia, że mniej wydajne odbiorniki łapią powietrze! MR1 zawiera również pełny zestaw 13.2-kanalowych wyjść przedwzmacniacza o poziomie liniowym i oczywiście sekcję wzmacniacza można całkowicie wyłączyć, jeśli chcesz używać MR1 jako dedykowanego procesora dźwięku przestrzennego.

BasX MR1 to prawdziwie audiofilski komponent, zaprojektowany i zbudowany przez profesjonalistów, aby zapewnić wyjątkową wydajność, którą docenią zarówno audiofile, jak i zwykli słuchacze. MR1 jest również wyposażony w precyzyjne, szybkie przełączniki wideo, które kierują wideo bezpośrednio z wybranego wejścia do wyjścia bez dodatkowego przetwarzania, zapewniając, że nadal będziesz otrzymywać absolutnie najlepszą możliwą jakość obrazu ze źródeł wideo HD i 4K UHD wraz z obsługą zarówno ARC, jak i Enhanced eARC.

BasX MR1 zapewnia naprawdę znakomite wrażenia wideo i słuchania z niesamowitą mocą, jakością wykonania i łatwością użytkowania.

Ulepszona Obsługa ARC

MR1 zapewnia pełną obsługę standardowego ARC (Audio Return Channel) dla urządzeń, które nie obsługują eARC. W przypadku urządzeń obsługujących nowy standard eARC (Enhanced ARC), MR1 wykryje to i włączy obsługę eARC.

- Uwaga: Tylko wyjście HDMI nr 1 w MR1 obsługuje ARC i eARC.
- Uwaga: w większości telewizorów tylko jedno wejście HDMI obsługuje eARC, więc upewnij się, że podłączyłeś MR1 do

tego wejścia. Oprócz tego w wielu telewizorach funkcja eARC musi być włączona, więc upewnij się, że funkcja eARC jest włączona w menu konfiguracji telewizora.

Aktywne Przełączanie Między Wyjściami HDMI

Zgodnie z definicją w standardzie HDMI, jeśli masz dwa urządzenia o różnych możliwościach wideo podłączone do dwóch wyjść w MR1 i oba są włączone, twoje źródło wideo wynegocjuje format wideo obsługiwany przez oba, a MR1 wyśle to samo wideo sygnał do obu urządzeń. Na przykład, jeśli masz telewizor 4k i telewizor 1080p, a włączony jest tylko telewizor 4k, odbierze on sygnał 4k; jeśli jednak oba telewizory są włączone, oba otrzymają sygnał wideo 1080p (ponieważ jest to format o najwyższej rozdzielczości obsługiwany przez oba telewizory). To samo wymaganie dotyczy również niektórych innych funkcji, takich jak HDR. Niestety wiele nowoczesnych telewizorów i projektorów nie zgłasza prawidłowo swojego stanu do procesora i urządzenia źródłowego. W wyniku tego np.

MR1 posiada specjalną funkcję, która pozwala uniknąć tego rodzaju problemów. W MR1 masz możliwość tymczasowego wyłączenia każdego wyjścia HDMI z osobna. Tak więc w powyższym przykładzie, wyłączając wyjście HDMI podłączone do telewizora 1080p, gdy ten telewizor nie jest używany, można zapobiec ograniczeniu sygnału wideo 4k wysyłanego do zestawu 4k.

Niewiarygodnie Szczegółowy Dźwięk Przestrzenny I Wydajność Wideo

MR1 posiada 6 wyjść wideo HDMI 2.0b, z których wszystkie obsługują formaty wideo 4K UHD HDR, w tym eARC.

Potężne urządzenia analogowe SHARC DSP obsługuje najnowsze Dolby Atmos, Dolby Surround, DTS, DTS:X, DTS Neural X i inne popularne tryby.

Zaawansowana Automatyczna Korekcja Pomieszczenia EMO-Q®

MR1 zawiera najnowszą i najbardziej zaawansowaną wersję naszego automatycznego systemu korekcji pomieszczenia EMO-Q. EMO-Q® wyświetla teraz interfejs wizualny, który zawiera wykresy zarówno zmierzonej, jak i skorygowanej odpowiedzi pomieszczenia. Kanały można teraz również indywidualnie testować i dostosowywać wyniki.

Audiofilskie Wzmacniacze Klasy A/B

MR1 zawiera zarówno audiofilskiej jakości wzmacniacze klasy A/B, które są wyposażone w zaawansowaną topologię zasilania klasy H dla optymalnej wydajności, jak i analogowe wyjścia przedwzmacniacza na poziomie liniowym. Dzięki temu MR1 może być używany w połączeniu z pasywnymi głośnikami i zewnętrznymi wzmacniaczami

Dane techniczne:

- Kategoria:
 - Amplituner kina domowego
- Formaty dźwięku dookólnego:
 - Dolby Atmos, Dolby TrueHD, Dolby Surround, DTS:X, DTS-HD Master Audio, DTS, wielokanałowy PCM, Dolby Surround Upmixer, DTS Neural:X Upmixer
- Liczba kanałów:
 - 11.2